documentos ora acostados a presente exordial, sob pena de sua responsabilidade pessoal.

REQUER O ENVIO DA

.

II - DOS FATOS

Com o forte choque a Autora sofreu fratura da perna esquerda e ferimento em quadril esquerdo, o que
acarretou em sequelas permanentes.

Administrativamente houve pagamento de R$ 4.725,00 (quatro mil setecentos e vinte e cinco reais).

III - DO DIREITO

Preliminarmente,

tido origem em um sinistro daquela natureza.

compreendem as(DPVAT)

valores que se seguem, por pessoa vitimada:

I - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de morte;

.

II
13.500,00, nos casos de invalidez permanente.  Por se ter demonstrado o alto grau de debilidade que 

IV DO PEDIDO

a)           

no quantum pedido;

b

respondidos;

c

evento danoso.

Protesta-se por provar o alegado com o uso de todos os meios em direito admitidos, em especial de